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Enseva Tekstil’in açılışı yapıldı 

 

Odamız üyelerinden Enseva Tekstil Sanayi İhracat İthalat Ve Ticaret Limited Şirketi tarafından 

Ahlat ilçemizde kurulan tekstil atölyesinin açılışı yapıldı. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit’in katılım sağladığı 

açılış programına Ahlat Kaymakamı Fikret Dağ, Ahlat Belediye Başkanı A. Mümtaz Çoban ve 

çok sayıda davetli katıldı. 

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından Oda Başkanımız Bilal Adabağ, davetlilerle birlikte 

atölyeyi gezdi. 

İşyeri işletmecisi Vahdet Alioğlu’ndan açılışı gerçekleştirilen atölye ile ilgili bilgi alan 

Başkanımız Bilal Adabağ, hayırlı bol kazançlar dileğinde bulundu. 
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Odamız heyetinden, Kaymakam Demir’e 

“hayırlı olsun” ziyareti 

 
 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş, Meclis 

Üyeleri Ecevit Özkan ve Vacip Demir ile birlikte son kararname ile Tatvan ilçemiz 

Kaymakamı olarak atanan Kaymakam Dr. Remzi Demir’e “hayırlı olsun” ziyaretinde 

bulundu. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaret vesilesiyle Kaymakam Demir’e tebrik ve başarı 

dileğinde bulunurken, Kaymakam Dr. Remzi Demir ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek, teşekkürlerini iletti. 
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Odamız heyetinden, Emniyet Müdürü 

Tütüncü’ye “hayırlı olsun” ziyareti 

 
 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş, Meclis 

Üyeleri Ecevit Özkan ve Vacip Demir ile Tatvan İlçe Emniyet Müdürü olarak atanan 

Emniyet Müdürü Ersin Tütüncü’ye “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

Başkanımız Bilal Adabağ, İlçe Emniyet Müdürü Ersin Tütüncü’ye tebrik ve başarı 

dileğinde bulunurken, Emniyet Müdürü Tütüncü ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek, teşekkürlerini iletti. 
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Dünya 3.’sü sporcumuzdan Başkanımıza 

ziyaret 

 
 

Muaythai Dünya Gençler Şampiyonasında büyük bir başarı ede ederek 45 kiloda Dünya 

3.’sü olan ilçemiz sporcularından Özlem Melek Korkmaz, Antrenörü Ömer Uğur ve Milli 

Sporcumuz Mehmet Yalçın ile birlikte Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

Ziyaret vesilesiyle Dünya 3.’sü olan sporcu Özlem Melek Korkmaz’a tebriklerini ileten 

Başkanımız Bilal Adabağ, başarıdaki katkılarından Antrenörü Ömer Uğur’a ise 

teşekkürlerini iletti. 
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Odamız Meclis toplantısı yapıldı 

 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın aylık olağan meclis toplantısı yapıldı. 

Odamız Meclis Başkanı Sn. Rıdvan Kökel başkanlığında, Oda Başkanımız sn. Bilal Adabağ ve 

meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, 2 Ekim 2022 tarihinde 

gerçekleştirilmesi kararlaştırılan odamız organ seçimleri başta olmak üzere gündem maddeleri 

görüşülüp karara bağlandı. 

Düzenlenen toplantı, Meclis üyelerinin dilek ve temennileri ile sona erdi. 
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Tarım Kredi Kooperatif Marketin açılışı 

yapıldı 

 
 
 

İlçemizde hizmet verecek olan Tarım Kredi Kooperatif Market’in açılışı yapıldı. 

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri iştiraklerinden olan Tarım Kredi Kooperatif Market’in 

ilçemizdeki ilk şubesi gerçekleştirilen açılış töreni ile hizmet vermeye başladı. 

Düzenlenen açılış programına, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Tarım ve Orman İl 

Müdürü Rıfat Çelik, kurum amirleri, Kooperatif yetkilileri ve çok sayıda davetli katıldı. 
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TOBB Başkanımız, hizmet kalitesini 

tescilleyen Odamıza sertifikasını takdim etti 

 
 
TOBB tarafından düzenlenen 2022 Akreditasyon Töreni’nde akreditasyon denetimlerinden başarıyla 
geçen Oda-Borsalara sertifikaları takdim edildi. 
 
Üyelerimize en üst düzeyde hizmet sunma adına dahil olduğu Akreditasyon Sistemini başarıyla geçerek 
hizmet kalitesini tescilleyen odamıza da belgesi verildi. 
 
Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri, KGK ve KGK üyeleri ile odamız 
üyelerinin katılımıyla TOBB’da düzenlenen törende Odamızın sertifikası TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu tarafından takdim edildi. 
 
TOBB Başkanımız, ödül töreninde ayrıca; Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve Odamız heyetine tebrik, 
teşekkür ve başarı dileklerini iletti. 
 
Üyelerimize sunduğumuz Avrupa standartlarındaki kaliteli hizmet anlayışımızı almış olduğumuz 
Akreditasyon Sertifikasıyla bir kez daha tescillenmiş olduk. 
 
Düzenlenen törene; Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak ile oda ve borsa başkanları ve üst düzey 
çalışanları katıldı. 
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Van Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’ne 

“Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım 

Alanı” ziyareti 

 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 21.07.2022 tarih ve E.4157995 esas 

sayılı oluru ile Van Gölü ve çevresinin 30.07.2022 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 

kararla “Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı” olarak 

tescillenmesi sonrası ilgili karardan etkilenen Tatvan ilçemizdeki alanlarla ilgili Odamız 

Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı, Van Gölü Aktivistleri Derneği Başkanı Erdoğan 

Özel ile birlikte Van Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sn. Ali Kemal Atlı’yı 

ziyaret etti. 

Bitlis Tatvan ilçe sınırlarından geçirilen Doğal Sit sınırı ile ilgili bilgi alışverişi yapılan 

ziyarette Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı, oluşabilecek olası sıkıntılar ile 

ilgili bilgiler aktardı. 

Van Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sn. Ali Kemal Atlı, konuyla yakından 

ilgilenip iletilen hususlarla ilgili gerekli notları alırken, Odamız Meclis Başkan Yardımcısı 

Servet Avcı ise, destek ve ilgilerinden dolayı sayın müdürümüze teşekkürlerini iletti. 
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Kaymakam Demir’den odamıza iade-i 

ziyaret 

 
 

Yayınlanan son Kararname ile Tatvan ilçemiz Kaymakamı olarak atanan İlçemiz Kaymakamı 

Dr. Remzi Demir, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamıza iade-i ziyarette bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaretten ötürü 

teşekkürlerini iletti. 

Ziyarette Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı ve Odamız Meclis Üyesi Ömer Kara da 

hazır bulundu. 
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“Van Gölü Doğal Sit Alanı” kararı ile ilgili 

ikinci toplantı düzenlendi 

 

Van Gölü ve çevresinin “Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı” olarak ilan edilmesi 
sonrası başlayan itiraz sürecinin doğru yönlendirmesi adına ikinci istişare toplantısı düzenlendi. 
 
Odamız ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya; Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir, Oda Başkanımız Bilal 
Adabağ, Tatvan Belediye Başkan Yardımcısı Bülent Özkan, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Hişyari Sağnıç, Tatvan Ziraat Odası Başkanı Mehmet Şefik Kızılca, İl Özel İdaresi ve Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Müdürlüğü yetkilileri, ilgili karardan etkilenen köy ve mahallelerin muhtarları, ilgili STK 
temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 
 
Düzenlenen toplantı, Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı’nın süreçle ilgili bilgilendirmesi ve 
sürecin son durumu ile ilgili sunumuyla başladı. 
 
Ardından, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü yetkililerince süreçle ilgili son durum ve 
bilgiler paylaşıldı. 
 
Toplantıda konuşan Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir, itiraz sürecinin doğru yönlendirmesi adına 
kendilerinin de sürecin yakın takipçisi olacaklarını ifade etti. 
 
Gerekli itirazların ilgili yerlere yapıldığını dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ ise, ilgili kurumların 
ortak istişare ve çalışmasıyla itiraz sürecinin en doğru şekilde yönetmeye çalışacaklarını kaydetti. 
Tatvan Belediye Başkan Yardımcısı Bülent Özkan da; belediye olarak gerekli itirazlarda bulunduklarına 
dikkat çekerek, ilçemiz ve Van Gölü’nün korunması adına en doğru kararın çıkması için sürecin takipçisi 
olacaklarını belirtti. 
Düzenlenen toplantı; fikir alışverişi, istişare ve soru cevap bölümü ile sona erdi. 
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Adalet Komisyonu Başkanı 
DEMİRHAN’dan nezaket ziyareti 

 
 

Bitlis Adalet Komisyonu Başkanı sn. Hüseyin DEMİRHAN, Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanımız Bilal Adabağ’a nezaket ziyaretinde bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaretten ötürü 

Adalet Komisyonu Başkanı sn. Hüseyin DEMİRHAN’a teşekkürlerini iletti. 
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İndirim ve işbirliği protokolü imzalandı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ile Özel Tatvan Amerikanca Kültür ve Yabancı Dil Kursu 

arasında işbirliği ve indirim protokolü imzalandı. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası üyelerimizin, çalışanlarının ve birinci derece yakınlarının 

faydalanacağı protokol kapsamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ ile Özel Tatvan Amerikanca 

Kültür ve Yabancı Dil Kursu Müdürü Metin Yardımcı tarafından hazırlanan protokol imzalandı. 

İmzalanan protokol ile odamız üye, çalışan ve birinci derece yakınlarına kurumun ana liste fiyatı 

üzerinden yüzde 20 indirim sağlanmış olacak. 

Protokol imza töreninde konuşan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, protokolün iki kurum için 

hayırlı olması temennisinde bulundu. 

Protokol imza töreninde; İngilizce Öğretmeni Sibel Okay da hazır bulundu. 
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Oda Başkanımızdan “Gazileri anma günü” 

mesajı 

 
 

Türk milleti tarihi boyunca şehit ve gazilerin açtığı yolda ilerleyerek coğrafyalar fethetmiş, 

devletler kurmuş, en zor şartlar altında vatanına, bayrağına ve istikbaline sahip çıkmıştır. Bu 

topraklar bize şehit ve gazilerimizin emanetidir. Her karışında bir aslanın yattığı bu topraklar 

dünyanın en büyük şehitliğidir. Ülkemiz dün olduğu gibi bugün de şehit ve gazileri sayesinde 

dimdik ayaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle; mukaddes değerlerimizin muhafazası ve terörle 

mücadelede hayatlarını tereddütsüz tehlikeye atan gazilerimizi şükran ve minnetle yâd ediyor, bu 

uğurda canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Hayatta olan tüm gazilerimizin 

Gaziler Günü’nü tebrik ediyor, kendilerine sağlıklı ve mutlu ömürler diliyorum. 

Bilal ADABAĞ / Tatvan TSO Başkanı 

 
 



15 Tatvan TSO online Bülten Sayı:09/2022 – EYLÜL 

 
 

Tatvan SGM Müdürü Mustafa 
Alkan’dan odamıza ziyaret 

 

 
 

Tatvan Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Mustafa Alkan, Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanımız Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

Son atama kararıyla ilçemize atanarak göreve başlayan Tatvan SGM Müdürü Mustafa 

Alkan, kurum ziyaretleri kapsamında odamızı da ziyaret ederek, Oda Başkanımız Bilal 

Adabağ ve Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile bir araya geldi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Tatvan 

SGM Müdürü Mustafa Alkan’a tebrik ve başarı dileklerini iletti. 
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Oda Başkanımız Basın mensuplarıyla 
bir araya geldi 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Bilal Adabağ, odamızın 2 Ekim 2022 
tarihinde gerçekleştirilecek olan organ seçimlerine ilişkin basın toplantısı düzenledi. 
TOBB tarafından seçim takvimin açıklamasının ardından Tatvan İlçe Seçim Kuruluna yapılan başvuruya 
istinaden odamız organ seçimlerinin 2 Ekim 2022 Pazar günü yapılması yönünde karar bildirildi. 
Seçim takviminin netleşmesi neticesinde düzenlediği basın toplantısında basın mensuplarıyla bir araya 
gelen Oda Başkanımız Bilal Adabağ, gerçekleştirilen hizmetler ve seçim süreciyle ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. 
Yaptıkları istişareler neticesinde yeniden aday olma yönünde karar aldığını belirten Oda Başkanımız Bilal 
Adabağ, “Seçim sonuçları ne olursan olsun sandıktan çıkacak sonuç üyelerimizin takdiri olacak olup, 
bizlerde bu karara saygı duyacağız. Seçim sonucunun şimdiden odamız ve üyeleri için hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.” Dedi. 
Zorlu Pandemi süreci başta olmak üzere gerek oda üyelerinin ve gerekse memleketi ilgilendiren tüm 
sorun ve sıkıntıların çözümü noktasında girişimlerde bulunduklarını kaydeden Oda Başkanımız Bilal 
Adabağ, aynı zamanda yaptıkları çalışmalarla da odanın hizmet kalitesi ve standardını her geçen gün 
yükselttiklerini ifade etti. 
Gelinen süreçte artık TATSO’nun Avrupa standartlarında hizmet sunan 5 yıldızlı akredite bir oda olarak 
kentin en önemli STK’larından biri konuma geldiğini vurgulayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, katkı 
sunan herkese teşekkürlerini iletti. 
Yeni dönemde yeni projeler ve yeni hizmetlerle çıtayı bir basamak daha ileriye taşıma gayreti içinde 
olacaklarını kaydeden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, seçimde aday olacak olan adaylara da başarı 
dileklerini iletti. 
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Bitlis Özgüzeldere Spor heyetinden 

odamıza ziyaret 

 

 
 

İlimizi Bölgesel Amatör Ligde (BAL) temsil eden Bitlis Özgüzeldere Spor’un yeni Başkanı 

Sinan Aslan, BİGİAD Başkanı Kemal İnan ve kulüp yönetimiyle birlikte Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, yeni Başkan Sinan 

Aslan ve yönetimine tebrik ve başarı dileklerini iletti. 

Başkan Sinan Aslan ise, Bitlis’e mal olmuş köklü bir kulübün başkanlığını üstlenmekten 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, yönetim olarak kulübün başarısı için çalışacaklarını ifade 

etti. 

Ziyarette TOBB Bitlis GGK Başkanı Bilal Kardoğan’da hazır bulundu. 
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